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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 三 年 度 收 支 帳  

93年 
憑單編號 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    92年度結餘   434,296 

2 11 R930202a 常年會費 劃撥 90-93年度會費 7,000  441,296 

2 11 R930202a 雜費 前項之劃撥手續費  105 441,191 

2 12 R930202b 常年會費 劃撥 90-93年度會費 4,500  445,691 

2 12 R930202b 雜費 前項之劃撥手續費  70 445,621 

2 13 R930202c 常年會費 劃撥 91-92年度會費 600  446,221 

2 13 R930202c 雜費 前項之劃撥手續費  15 446,206 

2 16 R930202d 常年會費 劃撥 90-92年度會費 7,500  453,706 

2 16 R930202d 雜費 前項之劃撥手續費  80 453,626 

2 17 R930202e 常年會費 劃撥 90-93年度會費 7,500  461,126 

2 17 R930202e 雜費 前項之劃撥手續費  90 461,036 

2 19 R930202f 常年會費 劃撥 91、93年度會費 600  461,636 

2 19 R930202d 雜費 前項之劃撥手續費  15 461,621 

2 19 R930201a 常年會費 92、93年度現金常年會費 3,000  464,621 

2 20 R930201b 常年會費 91、92年度劃撥常年會費 1,500  466,121 

2 20 R930201b 雜費 前項之劃撥手續費  15 466,106 

2 20 P930207a 年刊支出 《法制史研究》第四期校對費  2,000 464,106 

2 21 P930202 會議費 92年度會員大會暨學術研討會（含 2月 20日事前作業支出）  8,399 455,707 

2 21 R930201c 常年會費 92、93年度現金常年會費 23,000  478,707 

2 21 R930203 捐款 巫仁恕先生回捐學術研討會演講費 2,000  480,707 

2 24 R930202a 常年會費 劃撥 90、91年度常年會費 1,000  481,707 

2 24 R930202a 雜費 前項之劃撥手續費  15 481,692 

2 25 R930202b 常年會費 劃撥 90-93年度常年會費 2,500  484,192 

2 25 R930202b 雜費 前項之劃撥手續費  15 484,177 
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    接續前頁   484,177 

2 27 P930207b 年刊支出 《法制史研究》第四期印製費  68,000 416,177 

3 01 R930302a 常年會費 劃撥 93年度常年會費（款項不足） 750  416,927 

3 01 R930302a 雜費 前項之劃撥手續費  15 416,912 

3 04 R930302b 常年會費 劃撥 93年度常年會費 1,000  417,912 

3 04 R930302b 雜費 前項之劃撥手續費  15 417,897 

3 06 R930301a 常年會費 93年度現金常年會費 500  418,397 

3 09 R930301b 常年會費 93年度現金常年會費 1,000  419,397 

3 17 R930302c 常年會費 劃撥 93年度常年會費 1,000  420,397 

3 17 R930302c 雜費 前項之劃撥手續費  15 420,382 

3 22 R930302d 常年會費 劃撥 93年度常年會費 1 ,000  421,382 

3 22 R930302d 雜費 前項之劃撥手續費  15 421,367 

4 06 R930406 年刊收入 劃撥《法制史研究》第四期 1本書款 500  421,867 

4 06 R930406 雜費 前項之劃撥手續費  15 421,852 

5 03 R930502a 年刊收入 劃撥《法制史研究》第三、四期各 1本書款 1 ,000  422,852 

5 03 R930502a 雜費 前項之劃撥手續費  15 422,837 

5 06 R930501 年刊收入 《法制史研究》第一期 2本、第二期 5本（7折） 2,310  425,147 

5 12 R930502b 年刊收入 劃撥《法制史研究》第五期 1本書款 500  425,647 

5 12 R930502b 雜費 前項之劃撥手續費  15 425,632 

6 21 R930601 利息 郵政存簿儲金利息    

6 21 R930602 利息 郵政劃撥儲金利息 141   

6 23 R930603 年刊收入 劃撥《法制史研究》第二期 1本書款 500   

6 23 R930603 雜費 前項之劃撥手續費  15  

8 13 R930801 年刊收入 劃撥《法制史研究》第六期 1本書款（尚未出版） 500   
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    接續前頁    

8 13 R930801 雜費 前項之劃撥手續費  15  

9 03 R930901 年刊收入 《法制史研究》第五期 30本書款（65折） 9,750   
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